АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 .09.2020 № 709
г. Нолинск

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании заявления Общества с ограниченной
ответственностью «Газпром Межрегионгаз» от 02.09.2020, администрация
Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью
«Газпром Межрегионгаз»:

1.1. Разработать в соответствии с действующим законодательством
проект планировки с проектом межевания территории в целях планируемого
строительства линейного объекта «Г азопровод межпоселковый от
межпоселкового газопровода на п. Медведок до д. Сомовщина Нолинского
района Кировской области» (далее - документация).

1.2. Документацию представить в администрацию Нолинского района
для согласования и утверждения в установленном законом порядке.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

■Ч

Разослать: в дело, ОАГиЖ, заявителю

Боровикова Анна Анатольевна
(83368) 2 - 12-46